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مدل هوش مصنوعی «GPT-5» منتشر شد

«اوپنایآی» پس از یک دوره طولانی انتظار سرانجام مدل هوش مصنوعی «GPT-5» را عرضه کرد.

«اوپن ای آی» پس از یک دوره طولانی انتظار سرانجام مدل هوش مصنوعی «GPT-5» را عرضه کرد.

به گزارش ایسنا، شرکت «اوپن ای آی»(OpenAI) از مدل هوش مصنوعی جدید GPT-5 رونمایی کرد که نسل بعدی «چت جی
پی تی»(ChatGPT) این شرکت را قدرت خواهد بخشید.

به نقل از تک کرانچ، GPT-5 که روز پنجشنبه منتشر شد، اولین مدل هوش مصنوعی یکپارچه اوپن ای آی است و توانایی های
استدلال مدل های سری O شرکت را با پاسخ های سریع سری GPT خود ترکیب می کند. این مدل نسل بعدی، دوران جدیدی را
برای چت جی پی تی و اوپن ای آی نشان می دهد و به جاه طلبی های گسترده تر شرکت برای توسعه سیستم های هوش

مصنوعی اشاره دارد که بیشتر شبیه عامل ها هستند تا چت بات ها.

در حالی که GPT-4 چت بات های هوش مصنوعی را قادر ساخت تا پاسخ های هوشمندی را به طیف گسترده ای از سؤالات ارائه
دهند، GPT-5 به هوش مصنوعی کمک می کند تا طیف گسترده ای از وظایف را مانند تولید برنامه های نرم افزاری و پیمایش

تقویم کاربر یا ایجاد خلاصه ها از طرف کاربران انجام دهد.

اوپن ای آی با GPT-5 تلاش کرده است تا استفاده از چت جی پی تی را ساده تر کند. به جای این که از کاربران خواسته شود
تنظیمات درست را انتخاب کنند، GPT-5 به یک روتر بلادرنگ مجهز شده است که تصمیم می گیرد چگونه بهترین پاسخ را ارائه

دهد؛ خواه یک پاسخ سریع به سؤالات کاربر باشد و خواه صرف زمان بیشتر برای فکر کردن درباره پاسخ ها.

«سم آلتمن»(Sam Altman)، مدیرعامل اوپن ای آی در جریان یک جلسه توجیهی با خبرنگاران ادعا کرد که GPT-5 بهترین مدل در
جهان است و یک گام مهم در مسیر شرکت برای توسعه هوش مصنوعی است که می تواند در ارزشمندترین کارهای اقتصادی از

انسان ها پیشی بگیرد. آلتمن گفت: داشتن چیزی مانند GPT-5 در هر زمان دیگری از تاریخ تقریباً غیر قابل تصور بود.

از روز پنجشنبه، GPT-5 به عنوان مدل پیش فرض برای همه کاربران نسخه رایگان چت جی پی تی در دسترس قرار گرفت. «نیک
تورلی»(Nick Turley)، معاون چت جی پی تی در اوپن ای آی گفت که این بخشی از تلاش شرکت برای دسترسی رایگان کاربران
به یک مدل هوش مصنوعی استدلالی برای اولین بار است. پیش از این، استفاده از مدل های پیشرفته تر شرکت در گرو پرداخت

هزینه بود.

تورلی درباره این تصمیم با اشاره به ماموریت دیرینه اوپن ای آی برای توزیع هوش مصنوعی پیشرفته به حداکثر تعداد ممکن،
گفت: این تنها یکی از راه هایی است که من به خاطر آن برای انجام این ماموریت هیجان زده ام. هدف، مطمئن شدن از این است

که این موارد واقعاً به نفع مردم باشد.
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